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Oikeus turvalliseen ja väkivallattomaan vanhuuteen - Kätketyt äänet -
kampanjapäivän päätapahtuma Tampereella 14–15.6.201 1 

Word Elder Abuse Awarnes Day eli Ikääntyneisiin kohdistuvan kaltoinkohtelun ja väkivallan 
vastaista kansainvälistä kampanjapäivää vietetään Suomessa nimellä Kätketyt äänet. Kampanjan 
päätapahtuma järjestetään tänä vuonna Tampereella 14–15.6.2011.  

Tiedotustilaisuus kampanjan tapahtumista pidetään 1 4.6.2011 klo 9.00 Tampereen 
kaupungin kirjaston NettiNysse -internetbussissa  Pispan palvelukeskuksen pihassa . 
NettiNysse -internetbussissa jaetaan tietoa ikääntyneiden turvallisuudesta ikäihmisille ja muille 
asiasta kiinnostuneille. NettiNysse on pysäköitynä tiistaina 14.6.2011 Pispan palvelukeskuksen 
pihaan klo 9-11 ja Tullintorille klo 12-15. NettiNyssen päivänohjelma ohessa liitteenä.  

Varsinaisen kampanjapäivän päätapahtumana järjestetään 15.6.2011 klo 9.30–16.00 Tampereen 
Poliisiammattikorkeakoululla seminaari Oikeus turvalliseen ja väkivallattomaan vanhuuteen . 
Seminaari on suunnattu ikääntyneitä työssään kohtaaville eri alojen ammattilaisille ja 
vapaaehtoistyöntekijöille.  

Seminaarin ohjelmassa esitellään muun muassa sisäasiainministeriön Ikäihmisten turvallisuus 
toimintaohjelmaa, kerrotaan ikääntyviin naisiin kohdistuvan kaltoinkohtelun Avow –
tutkimushankkeesta, selvitetään hyväksikäyttöä ja väkivaltaa lainsäädännön ja rikoksentorjunnan 
näkökulmasta sekä kuullaan kuluttaja-asiamiehen puheenvuoro ikääntyneisiin kohdistuvista 
huijauksista. Seminaarissa kuullaan myös paikallisten tamperelaisten toimijoiden puheenvuoroja 
päivän teemaan liittyen. 

Ikääntyneisiin kohdistuvaa väkivallan vastaista kansainvälistä kampanjapäivää vietetään vuosittain 
15.6. ja sen vietto on käynnistynyt International Network for the Prevention of Elder Abuse (INPEA) 
aloitteesta.  Kampanjan aikana eri puolilla maailmaa järjestetään tapahtumia, joiden tarkoituksena 
oli nostaa huomion keskipisteeksi ikääntyviin kohdistuva kaltoinkohtelu ja väkivalta ja toimenpiteet 
niiden ehkäisyyn. 

Suomen kampanjapäivää koordinoi Suomen vanhusten turvakotiyhdistys.  Järjestelyissä ovat 
mukana Helsingin yliopiston koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia, Kirkkohallitus, 
Kotilinnasäätiö, Poliisiammattikorkeakoulu, Raiskauskriisikeskus Tukinainen ry, Rikosuhripäivystys 
ry, Poliisihallitus, Suomen perus- ja lähihoitajien liitto – SuPer ry, Svenska pensionärsförbundet rf, 
Tampereen ensi- ja turvakoti ry, Tampereen kaupunki, Tampereen seurakunnan, Tampereen 
Vanhuspalveluyhdistys ry ja Vanhustyön keskusliitto ry.  

Lisätietoja seminaarista http://suvantory.fi/projektit/katketyt-aanet/  ja kansainvälisestä Word Elder 
Abuse Awarnes Day –kampanjasta www.inpea.net. Suomen tapahtumasta lisätietoja antavat myös 
Suomen vanhusten turvakotiyhdistyksestä: 
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